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Słyszeliście o joggerach? Ten charakterystyczny typ spodni jest od kilku sezonów bardzo
popularny.  Nic  dziwnego:  joggery  są  wyjątkowo wygodne i  łatwo zestawić  je  z  innymi
elementami odzieży. Przygotowaliśmy dla Was krótki poradnik o tym, czym są joggery i jak
stworzyć udaną stylizację z ich wykorzystaniem. Dowiecie się z niego również, jakie buty do
joggerów męskich pasują najlepiej. W promocyjnych cenach kupisz ten rodzaj spodni w
sklepie Ozonee.
 

Joggery męskie: czym są?
Spodnie  typu  jogger:  https://ozonee.pl/pol_m_Odziez_Spodnie_Spodnie-jogger-306.html  powstały,
kiedy chciano uczynić spodnie dresowe bardziej eleganckimi. Materiałowe lub jeansowe spodnie
zakończone ściągaczem od razu wpisały się w smart-casualowy styl. Joggery pozbawiono zamków,
umieszczono w nich gumkę w pasie oraz sznurki, dzięki czemu stały się jeszcze bardziej
wygodne.  Krótko mówiąc,  jeśli  zamiast  obcisłych modeli  preferujesz  luźne i  wygodne spodnie,
wybierz joggery – lekko dopasowane u dołu, luźne w pasie i w udach.
Spodnie w tym kroju są dostępne w wielu wzorach i kolorach. W sklepie Ozonee znajdziesz zarówno
klasyczne,  materiałowe joggery,  jak  i  joggery  w wersji  jeansowej.  Mamy także  propozycje  dla
spragnionych koloru: we wzorze moro, w odcieniach bordo, zieleni czy nawet pomarańczowego.
Które wybierzesz?
 

Co założyć do joggerów?
Klasyczna, sportowa koszulka, bardziej eleganckie polo, a może longsleeve? Każda odpowiedź jest
dobra! Joggery to spodnie bardzo uniwersalne, do których pasuje praktycznie wszystko. W
cieplejsze dni możesz zestawić je z koszulką z krótkim rękawem i wyjść na spotkanie z przyjaciółmi
lub do biura. A kiedy zrobi się chłodniej, możesz dodatkowo sięgnąć po bluzę. Rozpinana, z kapturem,
zakładana przez głowę: do wyboru do koloru, każda będzie odpowiednia do joggerów. Jeśli wolisz coś
bardziej oficjalnego, dobry będzie również sweter. Kardigan czy klasyczny model? Wybór należy do
Ciebie.
 

Koszula i joggery męskie: duet zaskakująco udany
Wbrew pozorom joggery to nie są spodnie wyłącznie do koszulki czy bluzy. Oczywiście możesz
połączyć je ze sportową górą: t-shirtem, polo lub bluzą typu hoodie, ale zestawienie tego rodzaju
spodni z koszulą również prezentuje się świetnie. Może niekoniecznie dotyczy to eleganckiej,
wizytowej koszuli, ale lniana czy denimowa casualowa koszula to dobry wybór. Jej przód koniecznie
włóż w spodnie, pozostawiając luz z tyłu: strój do biura lub na spotkanie gotowy!
 

https://ozonee.pl/pol_m_Odziez_Spodnie_Spodnie-jogger-306.html


Jakie buty do joggerów męskich?
Kolejny  krok  to  dobór  butów.  Pierwsza  myśl  to  z  pewnością  sportowe  obuwie:  trampki  lub
sneakersy  będą  pasować,  dobra  opcja  to  również  buty  z  wyższą  cholewką,  które  będą
widoczne  dzięki  umieszczonemu  w  kostce  ściągaczowi.  Koniecznie  dodaj  czapkę  z  daszkiem i
ulubiony zegarek. Na górę zarzuć bomberkę lub kurtkę bejsbolową i jesteś gotowy do wyjścia. 
 

Joggery męskie – musisz je mieć w swojej szafie!
Uniwersalne, wygodne i pasujące do wszystkiego – takie właśnie są joggery. Warto uzupełnić swoją
szafę o ten model, jeśli jeszcze go nie masz, szczególnie że w Ozonee znajdziesz joggery w naprawdę
dobrych cenach. Wybierz ulubiony kolor i skomponuj najmodniejszą stylizację!
 


